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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Dostawę i montaż kontenerowej toalety publicznej w Kołobrzegu
Pytania i odpowiedzi I:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytanie:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścian zewnętrznych z blachy o grubości 2 mm, pokrytych trzykrotnie warstwą sprawdzonego lakieru o wskazanym przez Zamawiającego kolorze, i czy dwie ściany boczne z lewej i prawej strony mogą być dodatkowo polami reklamowymi „przeszklonymi” poliwęglanem hartowanym (nietłukącym i niepalącym się), podświetlane – uruchamiane automatycznie po zmierzchu?
Odpowiedź nr 1:
Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia według wyżej wymienionych informacji.
Pytanie nr 2:

Czy daszki mogą być wykonane z konstrukcji stalowej z przytwierdzoną sklejką wodo-odporną , pokrytą gontem bitumicznym lub papą termozgrzewalną, o dowolnym kolorze, 

- sprawdzoną i stosowaną na naszych toaletach od 7 lat bez reklamacji (w przeciwieństwie do poliestru, który utlenia, elektryzuje i pęka),

- natomiast od dołu dach wykończony byłby sklejką wodoodporną wraz z blachą kwasoodporną nierdzewną o gr. 0,8 mm – pod całym daszkiem z dodatkowym wentylatorem – wyciągiem uruchamianym automatycznie?
Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu umowy w/w sposób.
Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza, by przy ul. Arciszewskiego stanęła toaleta podwójna o podstawach koła – patrz zdjęcia poglądowe (kolor na żądanie Zamawiającego), o standardzie dalece przewyższającym stojące od roku toalety w Kołobrzegu przy ul. Kolejowej i przy ul. Frankowskiego? – w załączeniu zdjęcia poglądowe.

Odpowiedź nr 3:

Tak, zamawiający dopuszcza postawienia przy ul. Arciszewskiego toalety podwójnej o podstawach koła zgodnie z załącznikiem.

Załączniki:
- zdjęcie poglądowe toalety

Z poważaniem,
Naczelnik Wydziału Inwestycji

Krzysztof Tkacz

Opracował: mgr Justyna Greczyńska - Poinspektor Wydziału Inwestycji tel: 094 35 51 541


_77956848.unknown

